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[SENOR: ZURICH

ASEGURADO: TELECOMUNICACIONES AFECTADO: Dafios Propios (DP)
FULL DATA
POLIZA: VALOR ASEGURADO: $0.00
RECLAMO: 22-01-VH-7016512
DECRIPCION DEL VEHICULO
Marca CHEVROLET Modelo SZ
Clase Particular Version Grand Vitara SZ 2.0
L 5P TM 4X2
Afio Fab 2010 Placa PBK3358
Motor 8LDCB6352A0024648 Chasis 8LDCB6352A0024648
Color PLOMO Multas $0.00
Ultimo Pago Matricula
Corpaire Valor Matricula $0.00

VALORACION

Se Avalla En:

Taller:

Tipo De Siniestro:
Porcentaje De Dafios:
Precio Comercial:
Valor De La Pérdida:
Base De Subasta:

Por fotografias| | Fisico

ECUA-AUTO

PERDIDA TOTAL POR CHOQUE

70 %

$ 10,500.00
$ 8,000.00
$ 4,500.00

Foto:

Atentamente

DETALLE DE DANOS
VEHICULO CON GOLPE BAJO , POSIBLES AFECTACIONES EN SU CAJA EN SU MOTOR, SISTEMA DE AIRBAGS REVENTADOS
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